ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKT Bình Thành, ngày           tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nhu cầu rút tiền mặt

Kính gửi: Kho bạc Nhà nước: Huyện Định Hóa

Tên đơn vị: ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

 Có nhu cầu đăng ký rút tiền mặt như sau: Rút tiền chi hỗ trợ kinh phí xây dựng nhà

ở cho hộ nghèo, cận nghèo theo Quyết định số 40;41/QĐ-UBMT-BTT ngày 21;

21/01/2025 của Ủy ban MTTQ huyện Định Hóa (nguồn quỹ vì người nghèo, rút tiền

huy hiệu Đảng đợt 03/02/2025, tiền quà tết cho các đối tượng nạn nhân chất độc da

cam. Tổng số tiền đăng ký:  426.930.000 đồng.

2. Ngày rút tiền (chi tiết theo từng ngày nếu có): ………./01/2025.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT, TCKT.

Thủ trưởng cơ quan/đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

Ma Khánh Sơn

Kho bạc Nhà nước nhận Thông báo vào ngày…..….tháng  01 năm 2025

Cán bộ Kho bạc Nhà nước nhận Thông báo: (ghi rõ họ tên)……………………………………..

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thị Cát<catlt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T13:06:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:15:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T14:15:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!